اما آن‌ها دارای اتاق‌های اداری هستند که قاضی‌های غیر مسلمان بین غیرمسلمان در امور ازدواج، طلاق و آن‌چه که مربوط به آن می‌شود، مطابق آیین و قوانین خود فیصله می‌کنند. قسمی که این را شریعت تعیین نموده است.

برادران عطاء بن خلیل ابو الرشته

16 جمادی الثانی 1436 هـ.ق.

05/04/2015 م.

مترجم: احمد جبیر نوری